Zatacznik nr 5 do informacji o
przebiegu wykonania budzetu
Gminy Pacyna za | pétrocze 2018r.

Realizacja dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacjag zadan z zakresu administracji rzadowej i innych
zleconych odrebnymi ustawami za | pétrocze 2018r.

Zwrot
producentom
rolnym podatku
akcyzowego

010 01095 353195,39 353195,39] 100,00% 353195,39 353195,37 100,00%

w tym

dotacje 353195,39 353195,39 100,00%

wydatki 353195,39 353195,37 100,00%

z tego
wydatki biezgce 353195,39 353195,37 100,00%




750

75011

Prowadzenie
spraw zwigzanych
z ewidencja
ludnosci i obrong
cywilng

43989,00

23727,14

53,94%

43989,00

23727,14

53,94%

w tym

dotacje

wydatki

z tego
wydatki biezagce

43989,00

23727,14

53,94%

43989,00

43989,00

23727,14

23727,14

53,94%

53,94%

751

75101

Prowadzenie i
aktualizacja
stalego rejestru
wyborcow

798,00

390,00

48,87%

798,00

71,42

8,95%

w tym

dotacje

wydatki

ztego
wydatki biezgce

798,00

390,00

48,87%

798,00

798,00

71,42

71,42

8,95%

8,95%




852

85213

Sktadki na
ubezpieczenie
zdrowotne
optacane za
osoby pobierajace
niektoére
swiadczenia z
pomocy
spotecznej,
niektoére
swiadczenia
rodzinne oraz za
osoby
uczestniczace w
zajeciach w
centrum integraciji
spotecznej

6000,00

2750,00

45,83%

6000,00

2749,56

45,83%

w tym

dotacje

wydatki

ztego
wydatki biezgce

6000,00

2750,00

45,83%

6000,00

6000,00

2749,56

2749,56

45,83%

45,83%

852

85215

Dodatki
energetyczne

16,00

78,00

487,50%

16,00

15,89

99,31%

w tym

dotacje

16,00

78,00

487,50%

wydatki

16,00

15,89

99,31%




z tego
wydatki biezgce

16,00

15,89

99,31%

855

85501

Swiadczenie
wychowawcze

2134000,00

1030000,00

48,27%

2134000,00

1020542,78

47,82%

w tym

dotacje

wydatki

z tego
wydatki biezagce

2134000,00

1030000,00

48,27%

2134000,00

2134000,00

1020542,78

1020542,78

47,82%

47,82%

855

85502

Swiadczenia
rodzinne,
swiadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz skiadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spoteczego

1388000,00

650000,00

46,83%

1388000,00

644795,54

46,46%

w tym

dotacje

wydatki

z tego
wydatki biezgce

1388000,00

650000,00

46,83%

1388000,00

1388000,00

644795,54

644795,54

46,46%

46,46%

855

85503

Karta Duzej
Rodziny

56,00

56,00

100,00%

56,00

0,00

0,00%




w tym

dotacje 56,00 56,00 100,00%

wydatki 56,00 0,000  0,00%

Z tego

wydatki biezgce 56,00 0,00 0,00%
855 85504 Wspieranie 7000,00 0,00  0,00% 7000,00 0,00  0,00%

rodziny

w tym

dotacje 7000,00 0,00 0,00%

wydatki 7000,00 0,00l  0,00%

Z tego

wydatki biezace 7000,00 0,00/  0,00%

Ogotem 3933054,39 2060196,53|  52.38% 3933054,39 2045097,70|  52,00%




